

**Proectarea terelelor de
canalizare si ministatie de
epurare la Centrul de plasament
pentru persoane virtnice si
adulte a STAS Straseni s.
Micleusani, r-ul Straseni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
2-1-2 Statia de epurare Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 438 540,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				0,000
		2. Utilaje				
1		Container de paza 1,45x1,45x2,3 (vezi container de paza "Sobitek" sau analog) (Dimensiunile: 1,45x1,45x2,3m, structuri metalice zincat, de 1-2mm grosime, din profile metalice indoite la rece, vopsit complet electrostatic, RAL7016. Pardoseli container : -Structuri metalice zincat profilat la rece grunduit si vopsit complet electrostatic Fibrociment 16mm grosime :- Linolium diverse modele: - Rezistent portant este de 200kg/m2. Acop. container - structuri metalice zincat profilat la rce , grunduit reactiv si vopsit in comp electrostatic RAL7016 - panou sandwici tabl -PUR-tabl, 40mm grosime, coeficient	buc	1,000	125 460,000 0,000	125 460,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		transfer termic $k=0,68\text{kcal/m}^3\text{hc}$, culoare RAL9002. Pereti container - panou sandwichi tabla EPS-tabla, 50mm grosime , coeficient transfer termic $k=0,26\text{kcal/m}^3\text{hc}$, culoare RAL9002. Timplarie container : ferestre de aluminiu cu cadre 1,2mm grosime prevopsit , sau PVC , sticla 4mm grosime SISECAM, sistem de inchidere si deschidere conform schitei, culoare alba, include u.g de aluminiu -1buc, si ferestre fix - 2buc. Instalatie electrica-alcatuit din doz exterioare de conexiunie, tablou interior cu siguranta automat, priz radiator cu cablu $3\times 2,5\text{mm}^2$ NYM intrerupator aplice pentru iluminat IP44, cablu $3\times 1,5\text{mm}^2$ NYM, inclus montarea				
2		Statia de epurare	buc	1,000	239 990,000 0,000	239 990,000 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				365 450,000

		Total	lei	365 450,000
		TVA	20,00 %	73 090,000
		Total deviz: Inclusiv salariu		438 540,000

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea terelelor de
canalizare si ministatie de
epurare la Centrul de plasament
pentru persoane virtnice si**

Formular Nr.3

adulte a STAS Straseni s.
Micleusani, r-ul Straseni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
2-1-2 Statia de epurare Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 438 540,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	28751158900002	St de epurare	buc	1,030	233 000,00	239 990,000
2.	29131245042001	Container de baza	buc	1,020	123 000,00	125 460,000
		Total materiale de construcții				365 450,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	365 450,000
TVA	20,00 %	73 090,000

Total deviz: 438 540,000

Intocmit (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Proiectarea terelelor de canalizare si
ministatie de epurare la Centrul de plasament
pentru persoane virtnice si adulte a STAS
Straseni s. Micleusani, r-ul Straseni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		2. Utilaje				
1		Container de paza 1,45x1,45x2,3 (vezi container de paza "Sobitek" sau analog) (Dimensiunile: 1,45x1,45x2,3m, structuri metalice zincat, de 1-2mm grosime, din profile metalice indoite la rece, vopsit complet electrostatic, RAL7016. Pardoseli container : -Structuri metalice zincat profilat la rece grunduit si vopsit complet electrostatic Fibrociment 16mm grosime :- Linolium diverse modele: - Rezistent portant este de 200kg/m2. Acop. container -structuri metalice zincat profilat la rce , grunduit reactiv si vopsit in comp electrostatic RAL7016 -panou sandwici tabl -PUR-tabl, 40mm grosime, coeficient transfer termic $k=0,68\text{kcal/m}^3\text{hc}$, culoare RAL9002. Pereti container - panou sandwici tabla EPS-tabla, 50mm grosime , coeficient transfer termic $k=0,26\text{kcal/m}^3\text{hc}$, culoare RAL9002. Timplarie container : ferestre de aluminiu cu cadre 1,2mm grosime prevopsit , sau PVC , sticla 4mm grosime SISECAM, sistem de inchidere si deschidere conform schitei, culoare alba, include u.g de aluminiu -1buc, si ferestre fix -2buc. Instalatie electrica-alcatuit din doz exterioare de conexiunie, tablou interior cu siguranta automat, priz radiator cu cablu 3x2,5mm2 NYM intrerupator aplice pentru iluminat IP44, cablu 3x1,5mm2 NYM, inclus montarea	buc			125 460,000 0,000
	29131245042001	Container de baza	buc	1,0000	123 000,00	125 460,000
2		Statia de epurare	buc			239 990,000 0,000
	28751158900002	St de epurare	buc	1,0000	233 000,00	239 990,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.